
Zarządzenie Nr 331/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 02.08.2021r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

– Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 2215 oraz z 2021 r. poz. 4) oraz § 10 

rozporządzenia Ministra Edukacji narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018r., poz. 1574, z 2019r. poz. 1650) 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego nauczyciela kontraktowego 

Pani Anny Mroczkowskiej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II  

w Czarnem Dolnem ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję 

komisję egzaminacyjną w składzie:  

1) Pani Monika Łaszcz  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako  

jej przewodniczący,  

2) Pani Stanisława Gurbowicz    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

pedagogiczny,  

3) Pani Edyta Gudowska     -  dyrektor Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana     

   Pawła II w Czarnem Dolnem, 

4) Pani Marzena Chrześcijańska        -          ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji  

Narodowej,  

5) Pani Danuta Przybylska                 -          ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji  

Narodowej.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

        Wójt Gminy Gardeja 

 Kazimierz Kwiatkowski  


